
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie

1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.skrzypiec@spsk2-szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278017

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00265110

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 1 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 1 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 2 oraz zad 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 2 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 2 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 3 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 3 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 4 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 4 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 5 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 5 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 6 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 6 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 7 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie. (zwanymi
dalej „wyrobami”) 
2. Dla zad nr 7 szacunkowe ilości wyrobów oraz opis wyrobów oraz sprzętu zawiera formularz cen jednostkowych (zał. 2 do
SWZ, dalej również jako FCJ).
3. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych – w rozumieniu Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach
medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), dalej: „UoWM”), wprowadzonych do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z
obowiązującymi przepisami ( nie dotyczy zadania nr 2 oraz nr 1 pozycji 1,4,6,8 ).
4. Zamawiający wymaga, by dostarczane wyroby posiadały okres przydatności do użycia nie krótszy niż 24 miesiące, licząc
od daty ich dostarczenia do siedziby zamawiającego.
5. Zamawiający ma prawo zamówić mniejszą ilość wyrobów, z tym że nie mniej niż 60% ilości podanej w formularzu cen
jednostkowych.
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia :
a) dla zadań od 1 do 3 oraz 5-7 przez okres 24 miesięcy, od dnia zawarcia umowy;
b) dla zadania 4 przez okres 12 miesięcy, od dnia zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych.
3. Termin realizacji zamówienia częściowego wynosi maksymalnie 4 dni robocze. 
4. Termin realizacji zamówienia częściowego wyrobów stanowi jedno z kryteriów oceny ofert

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
WRAZ Z OFERTĄ, w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa spełnia wymagania określone przez zamawiającego w
dokumentach zamówienia, WYKONAWCA ZŁOŻY wyszczególnione poniżej przedmiotowe środki dowodowe: 
a) oświadczenie (zał. 3 do SWZ) o dopuszczeniu oferowanych wyrobów do obrotu i używania na terytorium RP – zgodnie z
Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej „UoWM”) UWAGA nie
dotyczy zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ;
b) dokumenty w postaci katalogów (kart katalogowych), metodyk, ulotek, broszur lub innych dokumentów, (z wyraźnym
zaznaczeniem czego dotyczą) określanych dalej jako materiały informacyjne producenta, potwierdzające, że oferowane
wyroby posiadają parametry i właściwości zgodne z zakresem określonym w dokumentach zamówienia; materiały te winny
zawierać co najmniej wskazanie producenta oraz nazwy (modelu) wyrobu/ wraz z numerem katalogowym, jeśli go posiada.
c) próbki oferowanych wyrobów w następujących ilościach:
zadanie nr 3 : pozycja 1 x 3 sztuki; pozycja 2 x 3 sztuki
zadanie nr 7: pozycja 1 x 3 sztuki; pozycja 2 x 3 sztuki

Po zmianie: 
WRAZ Z OFERTĄ, w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa spełnia wymagania określone przez zamawiającego w
dokumentach zamówienia, WYKONAWCA ZŁOŻY wyszczególnione poniżej przedmiotowe środki dowodowe: 
a) oświadczenie (zał. 3 do SWZ) o dopuszczeniu oferowanych wyrobów do obrotu i używania na terytorium RP – zgodnie z
Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022.0.974 tj. z dnia 2022.04.07, dalej „UoWM”) UWAGA nie
dotyczy zadania nr 2 i zadania nr 1 pozycji 1,4,6,8 ;
b) dokumenty w postaci katalogów (kart katalogowych), metodyk, ulotek, broszur lub innych dokumentów, (z wyraźnym
zaznaczeniem czego dotyczą) określanych dalej jako materiały informacyjne producenta, potwierdzające, że oferowane
wyroby posiadają parametry i właściwości zgodne z zakresem określonym w dokumentach zamówienia; materiały te winny
zawierać co najmniej wskazanie producenta oraz nazwy (modelu) wyrobu/ wraz z numerem katalogowym, jeśli go posiada.
c) próbki oferowanych wyrobów w następujących ilościach:
zadanie nr 3 : pozycja 1 x 3 sztuki; pozycja 2 x 3 sztuki
zadanie nr 7: pozycja 1 x 3 sztuki; pozycja 2 x 3 sztuki

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00278017/01 z dnia 2023-06-27

2023-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyrobów medycznych jednokrotnego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: SPSK-2
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Powstańców Wielkopolskich nr 72
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-111
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.skrzypiec@spsk2-szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spsk2-szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00278017
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00265110
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



